
Liste des stations pour LÃ©zignan-CorbiÃ¨res ( 11200 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super -

LÃ©zignan-CorbiÃ¨res - Selmur

SAS

Rue de l'Estagnol - Route de

Fabrezan

11200 - LÃ©zignan-CorbiÃ¨res

Par D611 :  &#8594;  autoroute

A61/E80
43.186690 2.752453

08/04/24

1.889€
12/04/24

1.879€
12/04/24

1.739€
13/03/24

0.849€

Carrefour market -

LÃ©zignan-CorbiÃ¨res

Avenue des CorbiÃ¨res - D611

11200 - LÃ©zignan-CorbiÃ¨res

43.193898 2.756195

12/04/24

1.929€
12/04/24

1.879€
08/04/24

1.849€
12/04/24

1.719€

Dyneff - Station Belle Isle

D6113=N113

11200 - LÃ©zignan-CorbiÃ¨res

Sur D6113=N113  : Narbonne

&#8594; Carcassonne
43.203049 2.781955

22/12/19

1.589€
07/12/23

1.859€
12/04/24

1.799€
12/04/24

0.950€
12/04/24

1.017€

Total Access - Relais

LÃ©zignan-CorbiÃ¨res -TEP SARL

Avenue du marÃ©chal Foch -

Boulevard LÃ©on Castel - D6113 -

11200 - LÃ©zignan-CorbiÃ¨res

43.200202 2.750498

14/04/24

1.990€
14/04/24

1.873€
26/10/21

1.623€
14/04/24

1.742€
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